
Id: F59C1B61-30A4-467F-B984-B1FD30481738. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 190/XIX/12
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 28 lutego 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Śrem na lata 2012 - 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
226, 227, 228, oraz art. 230 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), art. 169, 170 
i 171 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 163/XVII/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Śrem na lata 2012 – 2022, wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik Nr 1 do uchwały – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy 

Śrem na lata 2012 – 2022, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 do uchwały – Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska



Id: F59C1B61-30A4-467F-B984-B1FD30481738. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 

190/XIX/12

Rady Miejskiej w Śremie

z dnia 28 lutego 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Śrem na lata 2012-2022 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

190/XIX/12

Rady Miejskiej w Śremie

z dnia 28 lutego 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: F59C1B61-30A4-467F-B984-B1FD30481738. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 190/XIX/12 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 28 lutego 2012 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Śrem na lata 2012 - 2022 
Zmiany wprowadzone do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Śrem na lata 2012-2022 niniejszą uchwałą dotyczą: 
1. Załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Śrem na lata 

2012 – 2022, zmiany są wynikiem zmian przyjętych w budżecie i dotyczą: 
a) zmian w planie dochodów i wydatków; 
b) zmian w limitach wydatków na przedsięwzięcia wyszczególnione 

w załączniku nr 2. 
2. Załącznik nr 2 – Wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zmiany 

dotyczą: 
a) dokonania zmian łącznych nakładów finansowych, w związku 

z dostosowaniem do rzeczywiście poniesionych wydatków w latach 
poprzednich; 

b) dokonania zmian limitów zobowiązań w związku z podpisaniem umów na 
niektóre zadania; 

c) dokonania zmiany w limicie wydatków na przedsięwzięcie pn.: „Budowa 
sali sportowej w Krzyżanowie” w związku z koniecznością zwiększenia 
środków na to zadanie. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska


